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PADMA 28 FORMUŁA 100 kaps.
 

Cena: 91,75 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent PADMA EUROPE GMBH

Rejestracja Lek ziołowy

Substancja
czynna

Productum compositum

Opis produktu
 

PADMA 28 formuła - lek na odporność i układ krążenia

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny PADMA 28 Formuła stosowany jest wspomagająco w celu:

Wzmocnienia układu odpornościowego - w profilaktyce nawracających infekcji górnych dróg oddechowych, w powtarzających
się chorobach z przeziębienia i ich objawach. Zmniejsza częstość występowania infekcji.
W objawach niewydolności krążenia - łagodzi objawy takie jak: uczucie zmęczonych i ciężkich nóg, zimne stopy i dłonie,
mrowienie i drętwienie, skurcze łydek i dolegliwości bólowe nóg podczas chodzenia.

Padma 28 Formuła zawiera mieszaninę surowców roślinnych, przygotowaną w oparciu o recepturę tybetańską.

Skład:
Jedna kapsułka zawiera następujące substancje czynne leku w postaci sproszkowanej: korzeń auklandii 40mg, plecha porostu
islandzkiego 40mg, owoc miodli indyjskiej 35mg, owoc kardamonu 30mg, owoc migdałecznika 30mg, czerwone drewno sandałowe
30mg, owoc korzennika 25mg, owoc marmelos 20mg, ziele orlika 15mg, korzeń lukrecji 15mg, liść babki lancetowatej 15mg, ziele rdestu
ptasiego 15mg, ziele pięciornika złotego 15mg, kwiat goździka 12mg, kłącze kaempferia galanga 10mg, ziele sida cordifolia 10mg,
korzeń kozłka 10m, liść sałaty 6mg, kwiat nagietka 5mg, oraz siarczan wapnia półwodny 20mg, D-kamfora 4mg.
Ponadto lek zawiera krzemionkę koloidalną, bezwodną oraz żelatynę wołową.

Dawkowanie:
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 1 kapsułka 3 razy na dobę.
Młodzież w wieku powyżej 12 lat i dorośli: 2 kapsułki 2 razy na dobę.
Dorośli i osoby w podeszłym wieku: początkowo dawka dla dorosłych wynosi 2 kapsułki 3 razy na dobę.
Lek najlepiej przyjmować 0,5 – 1 godziny przed posiłkiem i obficie popić wodą.
Po uzyskaniu poprawy klinicznej dawkę można stopniowo zmniejszać do 1 lub 2 kapsułek na dobę.
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Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.
Należy zachować odstęp 1 do 2 godzin między przyjęciem leku PADMA 28 Formuła a przyjęciem innych leków
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.
Nie należy przyjmować leku PADMA 28 Formuła w okresie ciąży lub karmienia piersią.
W celu wzmocnienia układu odpornościowego nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
W objawach niewydolności krążenia nie stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Działania niepożądane:
Niezbyt częste działania niepożądane:
Łagodne dolegliwości ze strony układu pokarmowego (takie jak: niestrawność, nudności, zgaga, biegunka), skórne reakcje (takie jak:
wysypka, lub świąd).

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
W przypadku stosowania produktu w celu wzmocnienia układu odpornościowego:
Jeśli objawy nasilą się lub nie ulegną poprawie należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Jeśli wystąpią inne niepokojące
objawy, np. gorączka, duszność, ropna plwocina również należy skontaktować się z lekarzem.
W przypadku stosowania produktu u pacjentów z objawami niewydolności krążenia: jeśli dotychczasowe objawy nasilą się lub jeśli nie
nastąpi poprawa po 4 tygodniach stosowania, należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia innych objawów w obrębie
kończyn dolnych takich jak zapalenie skóry, zakrzepowe zapalenie żył lub stwardnienie podskórne, silny ból, owrzodzenie, nagły obrzęk
jednej lub obu nóg, niewydolność serca lub nerek należy skonsultować się z lekarzem, gdyż może to wskazywać na zaostrzenie objawów
choroby.

Producent:
Padma Europe GmbH
Hietzinger Hauptstrasse 37/2
AT-1130 Wien
Austria
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